
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca  
Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione 

Direzione Generale per lo Studente, l’Integrazione e la Partecipazione  

Ufficio  Primo 
 

 

       IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il decreto  prot.  1616  dell’ 01/10/2018 con il quale la Sig.ra Maddalena 

NUCCETELLI, Area II F. 6 è collocata a riposo per raggiunti limiti di età a decorrere 

dall’01/01/2019; 

 

VISTA la tipologia specifica di lavoro assegnata alla predetta dipendente, referente per il 

sistema di rilevazione presenze RILP e per gli affari del personale di questa Direzione generale; 

 

CONSIDERATA l’esigenza di garantire la continuità del servizio; 

 

ACQUISITA la disponibilità della Sig.ra Maddalena NUCCETELLI a collaborare con la 

scrivente Direzione generale, per i prossimi 6 mesi, al fine assicurare il passaggio di consegne 

già in atto.   

  

                         DECRETA 

 

       ART 1 - Per le finalità di cui in premessa e  per i compiti sopra indicati, alla Sig.ra 

Maddalena NUCCETELLI si affida l’incarico di collaborazione, a decorrere dal mese di 

gennaio 2019 e  per la durata 6 mesi. 

 

      ART. 2 – Per lo svolgimento dell’incarico non è previsto alcun compenso o rimborso. 

 

         

     IL DIRETTORE GENERALE 

            Giovanna Boda 
       Documento firmato digitalmente 

m_pi.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.R.0001961.14-
12-2018




